ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 7 . 1 2 . 2 0 1 3                        №     1 8 5

О Законе Владимирской области «О при-

знании утратившим силу пункта 36 прило-

жения № 1 к Закону Владимирской области

«Об объявлении объектов недвижимости

памятниками истории и культуры регио-

нального значения»

Рассмотрев внесённый Губернатором Владимирской области проект закона

Владимирской области «О признании утратившим силу отдельных положений

приложения № 1 к Закону Владимирской области «Об объявлении объектов не-

движимости памятниками истории и культуры регионального значения», Законо-

дательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О признании утратившим силу

пункта 36 приложения № 1 к Закону Владимирской области «Об объявлении объ-

ектов недвижимости памятниками истории и культуры регионального значения»

с учётом поправок.

2. Направить указанный Закон Губернатору Владимирской области для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания                                                            В.Н. Киселёв